АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об определении теплосетевой
организации для осуществления
эксплуатации бесхозяйных тепловых
сетей на территории Кыштымского
городского округа

Учитывая обращение АО «Челябкоммунэнерго» от 08.08.2018 г. № 06-961,
постановление Администрации Кыштымского городского округа от 19.11.2018 г.
№ 2589 «О признании объектов недвижимого имущества бесхозяйными», в
соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить акционерное общество «Челябкоммунэнерго» в качестве
теплосетевой организации для осуществления эксплуатации бесхозяйных
тепловых сетей, указанных в постановлении Администрации Кыштымского
городского округа от 19.11.2018 г. № 2589 «О признании объектов недвижимого
имущества бесхозяйными».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству Кочерещенко А.И.

201 сЬг. № o lfiH ?) г. Кыштым

Глава Кыштымского городского Л.А. Шеболаева